ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 г. N 781

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 9 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ВОПРОСАМ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И УСТОЙЧИВОГО

РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 9 Положения о Правительственной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса и

устойчивого развития сельских территорий, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 10 июня 2016 г. N 524 "О Правительственной комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса и устойчивого развития сельских территорий" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 25, ст. 3807), изложить в следующей редакции:

"9. Председателем Комиссии является Заместитель Председателя Правительства Российской

Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН